2021年３月 16日

各 位

東京都北区田端六丁目１番１号

田端ＡＳＵＫＡタワー８階

イ ト ウ 製 菓 株 式 会 社

代表取締役社長 山崎 敬介

資本金の額の減少に関するお知らせ

 当社は、2021年２月５日に行われた臨時株主総会において、資本金の額

の減少（減資）について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

（１）資本金の額

資本金の額 360,750,000円を 260,750,000円減少し、100,000,000円

といたします。

（２）資本金の額の減少の方法

  払戻しを行わない無償減資とし、減少する資本金の額の全額をその

他資本剰余金に振り替えることといたします。

（３）資本金の額の減少の効力発生日

2021年３月 15日

以 上